令 和 ５ 年 ２ 月 １ 日
組合員の皆様

ＪＡ新得町
代表理事組合長 太田 眞弘

「砂糖の消費拡大に向けた生産者・関係者とりまとめ」に係る協力依頼について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、砂糖については、競合する加糖調製品や異性化糖、高甘味度人工甘味

料の台頭や新型コロナウィルスの流行による土産需要の減少により、消費量が

減少している実態にあります。

こうした背景を踏まえ、我々生産者団体としても自ら砂糖の消費拡大の取組

みを強化することが必要であることから、本年も「砂糖の消費拡大に向けた生

産者・関係者とりまとめ」を実施いたします。

 つきましては、取組みの趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

記

１．取りまとめ商品   別紙チラシをご参照ください。

※ ＪＡ新得町ホームページにも掲載しております
ので、ご覧ください。

２．取りまとめ方法   別紙申込書により、２月１３日（月）までに、

当ＪＡ農産課宛ＦＡＸ、もしくは持参いただきます
ようお願いいたします。

３．商 品配 送 日   ４月中旬から４月下旬を予定しています。

４．代金決済方法   後日組勘口座より引落させていただきます。

（ 尚、組勘以外をご指定いただいても構いません。）

５．問 合 せ 先    農産課

（ 電話：６４-５４４５ ＦАＸ６４-３３５６ ）

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

個 円

砂糖類
④　ホクレン　グラニュ糖

③　ホクレン　上白糖 1kg　5個 1,250円

①　日本甜菜製糖　上白糖 1kg　5個 1,250円

②　日本甜菜製糖　グラニュ糖 1kg　5個 1,250円

砂糖の消費拡大に向けた生産者・関係者とりまとめ（生産者用）

申　込　書

お名前

ご住所

電話番号
〒

分類 商　品　名 入　数 単価（税込） 申込数 金額

1kg　5個 1,250円

⑤　北海道糖業　上白糖 1kg　5個 1,250円

⑥　北海道糖業　グラニュ糖 1kg　5個 1,250円

⑩　大塚製薬　ポカリスエット 500ml 24入 1ケース 2,200円

⑧　中日本氷糖　氷砂糖 ｸﾘｽﾀﾙ 1kg　2個 850円

⑨　大塚製薬　オロナミンＣ 120ml 50入 1ケース 4,300円

⑦　日本甜菜製糖　中双糖 1kg　1個 350円

⑬　コカ・コーラ 250ml 30入 1ケース 1,700円

⑰　お砂糖革命 100g　1個 1,200円

440ml 24入 1ケース 2,650円

⑮　フルーチェ（イチゴ） 4人分　10個入り 1,700円

⑪　ジョージア　エメラルドマウンテンブレンド 185g 30入 1ケース 1,900円

⑯　ネスレ　ミロ  オリジナル 240g　6個入り 1,750円

㉓　タケダ製菓　えぞ厚焼 5枚　10袋入り 3,400円

㉑　オタル製菓　黒太鼓

⑭　リボンナポリン 190ml 30入 1ケース 1,700円

⑫　綾鷹カフェ　抹茶ラテ

220g　10袋入り 2,200円

⑱　ロッテ詰合せパック 1入1ケース 2,100円

⑲　ブルボン詰合せパック 1入1ケース 2,800円

⑳　森永詰合せパック 1入1ケース 3,000円

円

㉗　越後製菓　ふんわり名人　きなこ餅 75g　12袋入り 2,300円

合計 個

飲料

食品
その他

菓子 ㉒　高橋製菓　ビタミンカステーラ 30本入り 3,000円

㉖　明治　きのこたけのこ袋 138g　18袋入り 4,500円

㉔　井村屋　小さなようかん 7本　8袋入り 2,100円

㉕　谷田　一口きびだんご 10袋入　１ケース 3,600円

【申込先】

ＪＡ新得町（担当：営農部 農産課）

ＴＥＬ：６４－５４４５ ＦＡＸ：６４－３３５６

申込期日：令和5年２月１３日（月）必着